## ULSS8

## Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto AZIENDA ULSS N. 8 "BERICA"

Viale F. Rodolfi n. 37 - 36100 VICENZA

A COD. REGIONE 050 - COD. U.L.SS. 508 - COD.FISC. E P.IVA 02441500242 - Cod. iPA AUV
Tel. 0444 753111 - Fax 0444 753809 Mail protocollo@aulss8.veneto.it
PEC protocollo.centrale.aulss8@pecveneto.it

www.aulss8.veneto.it

Proto 127543 del 13/12/2021

UOC Provveditorato, Economato e Gestione della logistica

Uos Gare

Indirizzo sede: Viale Rodolfi 37 - 36100 Vicenza

Direttore: dott. Giorgio Miotto

Oggetto: Fornitura sistema di monitoraggio paziente centralizzato presso UOC Anestesia e Rianimazione del Presidio Ospedaliero di Vicenza dell'Ulss n. 8 Berica, per emergenza sanitaria da Covid – 19.

Nomina Commissione.

Al Direttore UOC Anestesia e Rianimazione Dott. Vinicio Danzi

Al Responsabile UOS Risk Management - Rischio Clinico Dott.ssa Sara Mondino

Al Collaboratore Tecnico Professionale UOS Ingegneria Clinica e Tecnologie di Diagnostica Strumentale Ing. Francesco Bellato

Con riferimento alla gara relativa alla fornitura di un sistema di monitoraggio paziente centralizzato presso l' UOC Anestesia e Rianimazione del Presidio Ospedaliero di Vicenza dell'Ulss n. 8 Berica, per emergenza sanitaria da Covid – 19, con la presente si nomina, ai sensi dell'art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016, la Commissione nella seguente composizione:

Presidente:

Dott. Vinicio Danzi - Direttore UOC Anestesia e Rianimazione

Componenti:

Dott.ssa Sara Mondino - Dirigente Medico - Responsabile UOS Risk Management -

Rischio Clinico;

Ing. Francesco Bellato - Collaboratore Tecnico Professionale UOS Ingegneria

Clinica e Tecnologie di Diagnostica.

La suddetta Commissione ha il compito di effettuare la valutazione tecnico-qualitativa delle offerte ricevute e di rassegnare il relativo verbale di valutazione entro 15 giorni dal ricevimento della presente comunicazione.

Si procede a detta nomina dopo aver acquisito agli atti, ai sensi dell'art. 77 comma 9, del D.Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. e ii., le dichiarazioni sottoscritte dai soggetti designati attestanti l'inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui all'art. 77 commi 4, 5, e 6 del D. Lgs. 50/2016.

Distinti saluti.

Il Direttore Generale Maria Giuseppina Bonavina

Responsabile del Procedimento: dott. Giorgio Miotto

Referente procedura: Laura Baggio

Tel. 0444-75.7257

e mail: laura.baggio@aulss8.veneto.it; approvvigionamenti.gare@aulss8.veneto.it